- 1 -

写）東京三栄会幹部、幹事、委員会委員

２０１２年７月１８日

東京三栄会会員会社

社 長 殿

           東 京 三 栄 会

                                       会長 下牧 拓

東京三栄会/第２０回“サンエイ・サマー・フェスタ”開催のこと

拝啓

さて、今年も恒例の”サンエイ・サマー・フェスタ”の季節がやってまいりました。

三栄会でこれまでサポートしてきました日本盲導犬協会にも今年もご参加いただき、

「仲間とともに絆をつなごう」というテーマのもとに開催することに致しました。

是非、サンエイ・サマー・フェスタに奮ってご参加頂き、三栄会会員各社の役員・社員同士の交遊

を深めて頂くと共に、夏の楽しい思い出を皆様と創ってみて下さい。三栄会会員の社員の皆様から

幹部の皆様まで、全員を対象としてご参加を歓迎致しますので、別添の参加用紙にご記入の上、

８月１０日（金）迄に三栄会事務局宛に、Ｅメールで送付をお願い致します。

敬具

記

１．日時：２０１２年８月２４日(金) １８：３０～２０：３０

２．場所：三井物産本店(大手町) 地下１階 多目的ホール

３．企画概要：

立食パーティ形式で、出席の皆様に御歓談いただきます。

趣向を凝らした各種企画･ゲームを用意しましたので、お楽しみ下さい。

４．会費：参加者 1 名当たり＠2 千円

以 上

御問合せ先：東京三栄会事務局（中尾、稲垣）

TEL： 03 -3285-7569・7816

E-Mail： SaneikaiTKAOI@mitsui.com

- 2 -

東京三栄会事務局 行
（E-Mail：SaneikaiTKAOI@mitsui.com）

     2012 年  月  日

会社名：

                   所 属：

                   申込責任者：

電話番号：

                   E-Mail：

  サンエイ・サマー・フェスタ 参加申込書【2012 年 8 月 24 日(金)】

 性 別 氏    名  性 別 氏     名

1 男・女  6 男・女

2 男・女  7 男・女

3 男・女  8 男・女

4 男・女  9 男・女

5 男・女  10 男・女

注）詳しい実施案内(会費支払方法等)は、後程申込責任者宛にご連絡致します。

申込期限：8 月 10 日（金）